Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Přímé DIN šroubení
HPP-R NPT Přípojka do kostky - Kónický připojovací NPT závit
Kód produktu: 59069
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -35°C až +100°C
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Použití produktu: Hydraulická závitová přechodka NPT-
Metrický závit
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Přípojka do kostky pro připojení trubek lehké (težké) řady
pomocí závitu s kuželu DIN 2353 -24°. Připojit hadice lze i
systém PA hadic s převlečnými maticemi a prsteny TK -
nízkotlak viz prsten TK.
Varianty zboží
Objednací kód Trubka Vnější
závit
Připoj.
závit
Šestihran Série Provozní
tlak
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
AME06LMN02.1 6L mm M12x1,5 NPT1/8" 12 (L) 315 bar ks 26,00 Kč
AME06LMN04.1 6L mm M12x1,5 NPT1/4" 14 (L) 315 bar ks 29,90 Kč
AME06LMN06.1-10 6L mm M12x1,5 NPT3/8" 19 (L) 315 bar ks 43,00 Kč
AME08LMN02.1 8L mm M14x1,5 NPT1/8" 14 (L) 315 bar ks 36,30 Kč
AME08LMN04.1 8L mm M14x1,5 NPT1/4" 17 (L) 315 bar ks 36,30 Kč
AME08LMN06.1 8L mm M14x1,5 NPT3/8" 19 (L) 315 bar ks 96,00 Kč
AME10LMN02.1 10L mm M16x1,5 NPT1/8" 17 (L) 315 bar ks 41,20 Kč
AME10LMN04.1 10L mm M16x1,5 NPT1/4" 17 (L) 315 bar ks 33,00 Kč
AME10LMN06.1 10L mm M16x1,5 NPT3/8" 19 (L) 315 bar ks 41,20 Kč
AME10LMN08.1 10L mm M16x1,5 NPT1/2" 22 (L) 315 bar ks 74,70 Kč
AME12LMN04.1 12L mm M18x1,5 NPT1/4" 19 (L) 315 bar ks 41,20 Kč
AME12LMN06.1 12L mm M18x1,5 NPT3/8" 19 (L) 315 bar ks 41,20 Kč
AME12LMN08.1 12L mm M18x1,5 NPT1/2" 22 (L) 315 bar ks 46,20 Kč
AME12LMN12.1-10 12L mm M18x1,5 NPT3/4" 22 (L) 315 bar ks 221,40 Kč
AME15LMN06.1 15L mm M22x1,5 NPT3/8" 24 (L) 315 bar ks 180,40 Kč
AME15LMN08.1 15L mm M22x1,5 NPT1/2" 24 (L) 315 bar ks 53,30 Kč
AME18LMN04.1-10 18L mm M26x1,5 NPT1/4" 27 (L) 315 bar ks 269,10 Kč
AME18LMN12.1 18L mm M26x1,5 NPT3/4" 32 (L) 160 bar ks 165,80 Kč
AME22LMN12.1 22L mm M30x2 NPT3/4" 32 (L) 160 bar ks 80,90 Kč
AME28LMN16.1 28L mm M36x2 NPT1" 41 (L) 160 bar ks 161,30 Kč
AME35LMN20.1 35L mm M45x2 NPT1.1/4" 46 (L) 160 bar ks 273,40 Kč
AME42LMN24.1 42L mm M52x2 NPT1.1/2" 55 (L) 630 bar ks 356,00 Kč